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ARAMIZA HOŞ GELDİN “AKTİF NAMUR”
Bu ay birçok güzelliği kendisiy-
le beraber getirdi. Aylardır alt 
yapısını hazırladığımız ve Haber 
Müdürü olduğum Belçika Haber 
Gazetesinin çok şükür ilk sayısını 
çıkartıp ve dağıttık. Her ne ka-
darda önümüze engeller katılsa 
da biz o engelleri aştık ve ga-
zetemizi okurumuza ulaştırdık.  
Bizlere gazetemizin çıkmasında 
destek olan esnaflarımıza teşek-
kür ediyorum.

Sevgili okurlar, uzun uğraşlar 
sonrasında “Aktif Namur” Dergi-
sini sizlerin beğenisine sunmaya 
çalıştık. Namur gibi bir şehirde 
böylesine büyük bir çalışma ya-
pabilmenin mutluluğunu yaşıyo-
ruz. Bizler kadar en az Namurlu 
vatandaşlarımızın da bu dergide 
emekleri çok büyük. 

Bizleri evlerinde ve iş yerlerinde 
misafir edip röportaj veren dost-
larımıza bir kez daha teşekkür 
etmek istiyorum. Sayın okurlar, 
Türkçe konuşmadan Türkçe 
duymamız mümkün değildir aynı 
şekilde Türkçe yazmadan da 
Türkçe okumamız mümkün ol-
mayacaktır. Bizler zorlu bir yola 
girerek Türkçe konuşup Türkçe 
yazmaya çalıştık, emeklerimi-
zin karşılığını alacağımızdan hiç 
tereddüdümüz olmadı olmaya-
caktır da. 

Bizler Türkçe yazıp yeni nesil 
kardeşlerimize Türkçenin lez-
zetlerini sunmaya çalışacağız.  
Dergimizde Fransızca sayfalara 
’da yer vererek Belçikalılara ’da 
Türk kültürünü, Türk mutfağını 
ve Türklüğü elimizden geldi-
ğince anlatmaya çalışacağız. 
Bildiğiniz üzere uzun yıllardır (50 
YIL) Belçika topraklarında.

1. Nesilden bu yana Türkler 
olarak var olmaktayız, bu süre 
zarfında arkamıza baktığımız 
zaman ne yazık ki değişen hiçbir 

şeyin olmadığını görüyoruz. Bir 
Türk olarak buda bizleri çok 
üzüyor. Türklerin tam olarak 
Belçika’da 50. Yılı olacak fakat 
ne Belçikalılar Türklerden haber-
dar nede Türkler Belçikalılardan 
haberdar, bizler bu dergi aracı-
lığı ile bu görevi üstlenip hem 
Türkçe hem de Fransızca yayın-
lar yaparak bu konu ’da bizde 
düşeni icra edeceğiz. Sevgili 
Rahmi Gürsever ’inde büyük 
emek harcadığını ifade etmek 
istiyorum. Namur ’de dergimize 
el ayak olarak bizlere böylesine 
büyük bir projede büyük katkılar 
sağlamıştır. Aktif Namur dergisi 
Genel Yayın Yönetmeni olarak 
başta Rahmi beye ve bizlere 
katkı sağlayan herkese sonsuz 
teşekkürlerimi sunuyorum. 

Fakat ekibimiz şuanda ne yazık 
ki istediğimiz sayıya ulaşmış 
değil!. Namur’da bu tür giri-
şimlerin artması için öncelikle 
el birliği yapmamız gerekiyor. 
Her zaman bir birimize destek 
olmalıyız, sizlerde bu çalışmalara 
ufakta olsa bir katkı sağlayarak 
bizlere yardımcı olabilirsiniz. 
Aktif Namur Dergisi sizlere her 
zaman açık bir kapı bırakmakta. 
Bizler sizlerin sayesinde bugün-
lere gelmiş ve bugün dergimizi 
dağıtabilme gücünü elde ettik. 

Her zaman bağımsızlığımızı 
koruyarak, özgür ve özgün içe-
riklerle sizlerle olacağız. Namur 
gibi bir kentte yaklaşık 2,500 
Türk vatandaşı bulunmakta. 
Türkler olarak sayımız artmakta 
ve bu sayının içerisinde yeti-
şen yeni nesillerimizin de sayısı 
azımsanmayacak derecede. 
Geleceğimiz çocuklarımızı Türk-
çeden, Türk kültüründen, örf 
adetlerimizden uzak tutmamalı-
yız. 
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ARAMIZA HOŞ GELDİN “AKTİF NAMUR”

Sevgili Namurlular, Çok kıymetli büyük-
lerim, Dayılarım, Teyzelerim, Arkadaşla-
rım, Kardeşlerim, Bacılarım ve yarınların 
büyükleri olacak olan sevgili çocuklar. 
Yaklaşık iki aydan beri söz ettiğimiz 
“Aktif Namur Dergisi’nin” ilk baskısını 
çıkarmış bulunuyoruz. Çok zor şartlar 
altında yaptığımız bu çalışma sonu-
cunda güzel bir projeye imza attık diye 
düşünüyorum. Bu projede emeği geçen, 
başta Suat Bezeng kardeşime, tercü-
manlık konusunda bizlere yardımcı olan 
Yasemin Ülger arkadaşıma ve Davud 
Gürsever Kuzenime, sonradan projemi-
ze katılan, bizlere pozitif enerji veren ve 
şuan Yüksekokul ’da gazetecilik kursu 
gören gencimiz Emre çoban kardeşime 
’de çok ama çok teşekkür ediyorum.  Bu 
bir ekip çalışmasıdır.

 Ayrıca, Aktif Namur dergisine manevi 
destek veren ve bu çalışmaya köstek 
olmayan bütün dostlara selamlar olsun.
Neden Aktif Namur dergisi? Durup du-
rurken neden bu dergi projesi? 
« Eski köye yeni adet mi getiriyoruz aca-
ba ? » yeniliğe ve yeniliklere ihtiyacımız 
olduğu kesin. Yıllardan beri Toplumu-
muzun dilinde sürekli ayni lafları duyu-
yorum « Bizden bir şey olmaz ! » Neden 
olmasın!  Her zaman başkalarını mı öv-
memiz mi gerekiyor, birazda kendimizi 
övelim, aramızda nice yetenekli insanlar 
varken (Sazcılar, Folklor eğitmenleri, 
sanat ustaları, sosyal isçiler, sporcuları-
mız) Birbirimizi iyi tanıyor muyuz acaba? 
Birbirimizin yaptığı faaliyetlerden habe-
rimiz var mı? Yüksekokulu ve üniversite 

okuyan nice gençlerimiz var, yeterince 
birbirimizden haberimiz var mı? Soru 
işaretleri çok… Cevap bulmak zor.
Yaklaşık 10 yıldır, Namur Türk Toplumu 
için Sosyal Kültürel ve sportif faaliyetle-
rinde bulundum, Namur Türk ve İslam 
Kültür Merkezinde Dernek Yöneticiliği 
yaptım, hep beraber güzel adımlar attık. 
Düzenlenen faaliyetlerin içerisinde: 
Futbol turnuvaları, Namur Türk Kültür 
haftası, Mehter eşliğinde camimizin 
açılısı vb. bu yapılan faaliyetleri hep 
beraber yaptık. Bunlara rağmen,  bu 10 
yıl süresinde, faaliyetlere iştirak etme-
yen vatandaşlara rastladım, haberlerinin 
olmadığını söylediler. Tuhaf değil mi? 
Bir yandan cami imamızın her Cuma’da 
cemaate duyurularda bulunuyor, aynı 
zamanda çeşitli sosyal paylaşım site-
lerinde sürekli yapılacak faaliyetleri 
bildiriyoruz, kulaktan kulağa ’da bilgiler 
iletiliyor, dükkânlarda afisler asılıyor, bir 
emek harcanıyor sonuçta. Ama toplu-
muzdan bazı arkadaşlardan sürekli ayni 
cevabi veriyor : «  Benim haberim yoktu 
»  ortaya bir sonuç çıkıyor o zaman 
herkese ulaşılamıyor, bilgi ve iletişim 
eksikliği mevcut.  

Aslında bu AKTİF NAMUR DERGİSİ bü-
tün bu iletişim ve bilgi eksikliğini gidere-
cek bir proje.
Bir Abimle yaptığım güzel bir muhabbet 
sonucunda, bana bir soru yöneltmişti: 
Ne var ne yok, havadislerden, projeler-
den, faaliyetlerden? Bende demiştim: 
Ayni hamam! Ayni tas!   O’da demişti: 

Arkadaş! Ya hamamı değiştir, ya ’da tası! 
Bu laf kulağıma küpe oldu. Hamamı 
değiştirmeye gücümüz yetmese de en 
azından tasını değiştirmeye çalışmayı 
düşündüm, Suat Bezeng kardeşim bu 
dergi fikrini sunduğunda fırsat bu fırsat 
dedim, Sakin ve şirin Namur’umuza bir 
güzellikte bizler katalım.
Fransızca ve Türkçe sayfalardan olu-
şacak olan AKTİF NAMUR DERGİSİNİN 
içerisinde, düzenlenen ve düzenlenecek 
olan güncel, eğitim, röportajlar, sosyal, 
kültür, sanat ve spor faaliyetlerinin 
resimlerini ve bildirilerini göreceksiniz, 
kısacası sosyal ve kültürel vitrinimiz 
olacaktır, gelecek nesillere hatıra kalır 
en azından. Umarım beğenirsiniz.  

Amacımız Türk toplumunun birlik bera-
berlik içeresinde olması, Türk Kültürünü 
Belçikalılara ve diğer kültürlere men-
sup olan vatandaşlara tanıtmak, ayni 
zamanda Belçikalıların ve diğer Kültür-
lerin düzenledikleri faaliyetleri Türklere 
bildirmek. 
 

NOT: bu Aktif Namur dergi projesinin 
devamı için Namur’daki esnaflardan 
destek bekliyoruz, Sponsorlara ihtiya-
cımız var. Yoksa Türk gibi başlar, Türk 
gibi bitiririz, yani işimiz yarım kalır, aylık 
dergi projesi hayal olur. Büyüklerimin 
ellerinden ve küçüklerimin gözlerinden 
öpüyor,
Hepinizi sevgi ve saygıyla selamlıyorum.
Saygılarımla

Rahmi Gürsever
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NAMUR TÜRK KÜLTÜR VE İSLAM DERNEĞİNİ 
ANLATTILAR

İrfan Naç

Suat Bezeng

Erol Gürsever

Suat Bezeng ve Rahmi Gürsever ’in sorularını cevaplayan Erol Gürsever(Dernek Başkanı) İrfan Naç (2. Başkan)  Na-
mur Türk Kültür ve İslam Derneği’nde Derneği ve Namurlu Türkleri konuştuk. Türklerin fazla yaşamadığı fakat sıcacık 
bir şehir olan Namur ’de bulunan tek Türk Derneği olan ve uzun yıllardır özveri ile devam ettirilen çalışmalar hayla 
devam ediyor. Namur’de çeşitli aktiviteler yaparak, Namurlu Türkleri birarada tutuyor. 
Suat Bezeng: Erol Bey Namur Türk Kültür 
ve İslam derneği çok köklü bir dernek, 
bizlere derneği anlatır mısınız? Ne gibi 
zorluklar yaşadınız? Yasal olarak bir en-
gelle karşılaştınız mı?

Erol Gürsever: Derneğimiz 1976’da 
babalarımız tarafından kuruldu. İlk gelen 
kuşaktaki büyüklerimizden bizlere miras 
kaldı. O dönemlerde yabancılar için der-
nek kurmak şimdiye göre daha kolaydı.   
 
O zamanlarda bir zorluk yaşadıklarını pek 
zannetmiyorum aslında.  Belediyeler ’de 
çok bizlere yardımcı oldu mesela. Daha 
önceki kaldığımız yerde yani derneğimizin 
daha önceki faaliyet gösterdiği yeri bizle-
re belediye ücret talep etmeden vermişti.  
 
Biz sadece elektrik ve gaz ücreti ödü-
yorduk, birde tamir onarım masraflarını 
karşılıyorduk, fakat yeni yerimize geçince 
şehir merkezi olduğu için belediye pek 
sıcak bakmadı bu işe, civardaki yaşayanlar 
istemiyorlardı camii açılmasını. Ben ilk 
başkanlık yaptığım dönemlerin sonunda 

1989-1995 yılları arasında ilk müracaatı 
yapmıştım fakat kabul edilmedi ve bir 
süre askıya alınmak durumunda kaldık. 
Halk cami yapılmasın diye imza toplayıp 
belediyeye vermişti.  
 
Bizden sonra gelen abilerimiz sağ olsun-
lar iyi veya kötü bir proje alabildiler cami 
için. Ondan sonra inşaata başladılar ve 
yanlış hatırlamıyorsam 2 sene gibi bir 
süre inşaat devam etti. Sonrasında inşaatı 
yapan firma iflas etti ve o iflastan sonra 
dernek büyük bir maddi sıkıntıya girdi.  
 
Genel kurula gidildi, abimiz yani bizden 
önceki başkan halkın güvenini kaybetti 
ve halkta bizleri istedi. Siz varken biz 
mi yapacağız diye yönetime geçmemizi 
istediler. Nasip bizeymiş ve 5 senedir 
biz elimizden geleni yapıyoruz ve Allah 
kısmet ettikçe hizmete devam edeceğiz, 
arkadaşlarımızla beraber bizler bu işi 
kutsal bir görev olarak bildik.   
 
Rahmi Gürsever: İrfan Bey, Namur ‘de 
Türkler olarak ilk camii nerede kuruldu? 

Nerelerde namaz kılardı Türkler biraz 
bunlardan bahseder misiniz? 

İrfan Naç: Derneğin başkan yardımcısı 
olarak yaklaşık 5 senedir görev almakta-
yım, ilk başlangıçta o zamanlar bayağı bir 
sıkıntımız vardı. Yerimizde yoktu. O arada 
cemaat toplanırdı ve şahısların evlerinde 
namaz kılarlardı. İnsanlarımız gönüllü 
olurdu bu konularda. Bazı zamanlar Kili-
selerde kılınırdı.  
 
 
Okullarda kılınırdı, o zamanlar çok zordu 
ve gurbetçilerde çok zorluk çekerlerdi, 
çünkü dil yoktu, sonra belediyeden baya 
yardım almıştık ve yol göstermişlerdi. 
Şimdi şükürler olsun insanlar kendini 
geliştirdi. Olgunlaştı, buraya da alışmış 
oldu. Yeni nesillerde Fransızcayı baya iyi 
konuşmaya başladılar, yarım asır geçti ve 
şükürler olsun şimdi yavaş yavaş işlerimizi 
yapmaya çalıştık ve şu güzel camiimizi ’de 
inşa ettik şükürler olsun. 
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Suat Bezeng: Erol Bey, eski cami nasıl-
dı peki, burayı ne zaman aldınız?

Erol Gürsever: Daha önceki camimiz 
daha güzeldi. Mevki olarak ta çok 
güzeldi, şehrin tam ortasındaydık. 
Önünde yaklaşık 500-600 araçlık park 
alanı vardı. Büyük bir firma belediye ile 
anlaşıp satın aldılar bizleri de çıkarttı-
lar, hatta kovdular da diye biliriz.  Bura-
yı bizler 1992 yılında aldık, o zamanlar 
benim dernekte ilk başkanlık yaptığım 
dönemdi. 3 sene boyunca beklettik in-
şaatı, bize eski yerimizden çıkış gelince 
buraya taşındık.  
 
Binayı Namurlu vatandaşlarımızın 
desteği ile aldık. İlk başkanlığı devral-
dığım dönemlerde çok sıkıntılar çektik. 
Faturaları bile ödeyemediğimiz dö-
nemlerden geçtik ama Allah arkadaşla-
rımızdan razı olsun, onların desteği ile 
derneğin borçlarını kapattık ve bizlere 
yetecek bir bütçemiz var. Onların 
yardımı olmasaydı biz bu işin içinden 
çıkamazdık. Allah bizlere yardımcı olan 
herkesten razı olsun.  
 
100 bin Euro borç ile aldığımız der-
neğin şuanda normal bir bütçesi var, 
iş yapacak kadar olmasa da kendini 
döndürebilecek durumu var.  

Suat Bezeng: Erol Bey, yeni binayı 
alırken, Diyanet’ten destek aldınız mı 
yoksa yardımlarla mı yeni cami yapıldı? 

Erol Gürsever: Tamamen Namur halkı-
nın emeği ile inşa ettik burayı. Halkı-
mızın desteği ile yeri aldık ve onların 
desteği ile de yeni camimizi inşa ettik. 
Biz ilk aldığımızda burası depoydu. 
İlk etapta her tarafı kapatıp o şekilde 
vatandaşlarımızın kullanmasını sağla-
dık. Sağ olsun abilerimiz Cami projesini 
başlattı bizlerde tamamlamak nasip 
oldu. 

Rahmi Gürsever: İrfan Bey, Namur 
camisi sizce neden bu kadar uzun bir 
sürede açılabildi? 

 
İrfan Naç: Evet gerçekten ufak tefek 
sıkıntılar oldu. Şimdi böyle işlerde tabi 
zor olan şudur. İnsanlara ayni fikirde 

toplayıp aynı hedefi göstermek çok zor. 
Maddi yönden de bayağı bir sıkıntıları-
mız oldu. Yaklaşık yanılmıyorsam, 6-7 
sene sürmüş.  Biz yönetimi devraldık-
tan 3 sene sonrasında çok şükür bitirip 
halkımızın kullanımına sunduk.  Burası 
herkesin yeri. Herkesin gelmesini ve 
ibadetlerini yerine getirmesini isterim. 
Buraya sahip çıkmak herkesin görevidir 
diye düşünüyorum.  
 

Suat Bezeng: Peki birazda Namurlu 
Türklerden bahsedebilir misiniz? Neler 
yapıyorlar, derneğe ilgi gösteriyorlar 
mı •? 

Erol Gürsever:  Derneğimizde Türkçe 
ve Kuran dersleri var elimizden geldi-
ğinde gençlerimize yardımcı olmaya 
çalışıyoruz. Ama hocamız çok şikâyetçi 
daha fazla ilgi bekliyor fakat bizim 
Namurlu Türkler çok az ilgi gösteri-
yor. Bugün Sayın Başkonsolosumuzla 
görüştüm ve yaklaşık 2,500 küsur Türk 
vatandaşı varmış, ben 2,000 biliyor-
dum ve bu 2,500 kişi arasında hiç 
olmazsa 150 çocuk gelmesi gerekirdi 
fakat toplamda 10-15 çocuk ancak 
gelebiliyor.   
 
Anne ve Babalar er ya da geç bu işin 
cezasını çekeceklerdir. İşi oraya ge-
tirmeden çocuklarımıza kendi kültür 
ve geleneklerimizi öğretmemiz için 
destek olmalılardır.  
 
Bugün bu dernek burada olmazsa, 
sizin aracılığınızla sormak istiyorum 
vatandaşlarımıza bugün bu derneğimiz 
olmasaydı biz nerede namaz kılabile-
cektik? 1970lerde olduğu gibi Kilise-
lerde putların 
üzerlerini ka-
patarak mı kıla-
caktık? Bunları 
ne kadar çabuk 
unutabildiler? 
Okullarda tera-
vih kıldığımızı, 
Bayram namazı 
kıldığımızı ne 
çabuk unuttuk 
yani, ben bun-
ları düşünme-
miz lazım. Bu 

derneğe er ya da geç sahip çıkmamız 
lazım.  
 
Allah geçinden versin herkes illaki bu 
derneğe girecektir, sağlıklı yaşarken 
gelmezseler bile bir gün ölünce son 
gelecekleri yer burası. Derneğin bütün 
yükü toplamda 3-5 kişinin sırtında. 

Peki, Erol ve İrfan Bey “Aktif Namur 
Dergisi hakkında ne düşünüyorsunuz 
acaba? 

İrfan Naç:  Genelde her zaman destek-
leriz bu gibi çalışmalar olsun, resimler 
olsun, buraya gelmeyenlerde var.  
Bizim gurbetçilerimizin arasında, en 
azından onlarda bu tür çalışmalar ile 
yaptığımız faaliyetleri görmüş olurlar 
ve bizleri tanımak isteyenler içinde 
faydalı bir dergi olacaktır.  Çok güzel bir 
proje hazırlamışsınız, başaracağınıza 
da inanıyorum.  
 
Bizlerde elimizden gelen desteği sizle-
re vereceğiz.  Sizleri tebrik ediyorum 
ve hayırlısı olsun diyorum.  
 

Erol Gürsever:  Bende İrfan’a katılıyo-
rum.  Gerçekten sizlere dua ediyorum 
başarılı olursunuz diye. İnşallah malze-
me çıkar sizlere. Bizlerde faydalanırız 
tabi, hani bir laf vardır, olanın kötüsü 
olmaz diye. Olması gerekir. Nihayetin-
de bizim gözümüz dilimiz olacaksınız, 
sizlere yayın hayatınızda başarılar 
diliyoruz. Bizlerde dernek yöneticileri 
olarak elimizden gelen bir şey olursa 
yapmaya hazırız. 
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YILLARINI SPORA ADAMIŞ 
BİR ADAM!

ERGÜN BEY, BELÇİKA’YA NE ZAMAN GELDİNİZ VE SPOR 
DALINDA NE GİBİ ÇALIŞMALARINIZ OLDU
Belçika’ya geleli yaklaşık 25 sene oldu, Türkiye’de amatör 
olarak 10 yıl dövüşlere katıldım. Türkiye şampiyonluğum 
var.  Türkiye’de profesyonellik zamanlarda olmadığı için 
Belçika’ya geldim.  Belçika’da da yaklaşık 10 sene profes-
yonel olarak dövüşlere katıldım.  Enternasyonal olarak, 
Avrupa’nın birçok ülkesinde dövüşlere katıldım. 2004 
yıllarına kadar, daha sonrasında spor hayatımı tamamen 
bitirdim.  

PEKİ, ERGÜN BEY, NELER YAPTINIZ SPOR HAYATINIZDA? 
ÖDÜLLERİNİZ VARMI? 
Tabi ki, Namur de hem Belçikalılar hem de Türkler ola-
rak, profesyonel dövüşçü olarak ilk ben vardım. Benden 
öncesinde İngiliz boksu yapan yoktu profesyonel olarak. 
2000 yıllarda, birçok dövüşe katıldım ve büyük başarılar 
elde ettim.  Amatör olarak Namur’u temsilen dövüştü-
ğüm dönemlerde zaten Belçika’nın bütün şehirlerine 
gidip dövüşçülüğüm vardı. Charleroi, Anvers, Gent, Liège 
gibi şehirlerde birçok dövüşe katıldım. Daha sonrasında 
bir menajerim oldu ve profesyonel dövüşmeye başladım. 
Fransa, Almanya ya da dövüşmeye gittim, fakat bizim 
dönemimizde bu şekilde kolay ilerlemiyordu. Menajerlik 
olsun, dövüş organizeleri olsun daha zordu. Şuandaki 
profesyonel dövüşenleri daha şanslı buluyorum. 

ERGÜN BEY, SİZE DESTEK OLDULARMI? VE HOCALIK 
YAPMAYI DÜŞÜNÜYORMUSUNUZ? 
Çok istiyorum ama ne yazık ki vaktim yok son zaman-
larda, inşallah ilerleyen zamanlarda olur. Bunu bende 
çok isterim. Şunu da söylemek istiyorum, Ben Belçika’ya 
geldiğim dönemlerde Türkiye’de amatördüm ve imkânla-
rımda yetersizdi.  İlk dönemlerde elimden tutan ve destek 
olan olmadığı için daha fazla ileriye gidemiyordum. Beni 
Türkiye’ye davet ettiler İstanbul’a federasyon tarafından 
dövüşe çağırıldım. Ama ne yazık ki ekonomik durumum 
yeterli olmadığı için uçak biletimi alıp İstanbul’a gideme-

dim.  Çevremdeki insanlara uçak biletimi alın ben Türkleri 
temsil etmeye gideceğim dedim, onu bile yapmadılar. Hiç 
destek olmadılar.  Bunları söylememdeki amaç şudur ki, 
insanlar sporculara hiç yardımcı olmuyorlar. Sporcular her 
zaman kendi gücüyle bir yerlere varmaya çalışıyorlar.  

Çevredeki insanlar olsun, dernekler olsun, sporcu arka-
daşlarımıza destek çıkmıyorlar. Gençlerimizi kötü alışkan-
lıklardan kurtarmak için sporun önemi çok büyük ve spora 
ve sporcuya her zaman destek olmamız gerektiğini ifade 
etmek istiyorum. Çalışmayan onlarca gencimiz var ve bu 
gençler boş zamanlarında kendini spora vermeli, spor 
kötülüklerden uzaklaştırır insanları. Sorumsuz bir gençlik 
istemiyoruz. Ben boksörüm oğlumda futbolcu oldu. İlla 
şu spor olsun diye bir şey söz konusu değil. Her hangi 
bir spor dalı da olabilir. Önemli olan severek yapması-
dır.  Gençlerimiz yaptığı sporda başarılı olmazsa bile en 
azından kötü alışkanlıklar edinmemiş olur. Önemli olanda 
budur zaten, gençlerimizi, geleceğimiz çocuklarımızı kötü 
alışkanlıklardan uzak tutmalıyız. Spor her zaman bu konu-
da ailelere yardımcı olmuştur. Bizlerde gençlerimizi spora 
teşvik etmeliyiz. Aileler bu konuda daha dikkatli olmalıdır. 

PEKİ, ERGÜN BEY, SON OLARAK “AKTİF NAMUR” DERGİSİ 
HAKKINDAKİ DÜŞÜNCELERİNİZİ ALABİLİRMİYİZ?
Çok memnum oldum gerçekten, hiç olmazsa bende 
abone olurum.  Hiç olmazsa toplumdan kopmuş insan-
lar için bir bağlantı noktası olur. Ben mesela vaktim pek 
fazla olmuyor ne olup bittiğinden fazla haberdar değilim. 
Benim gibi yoğun çalışanlar içinde çok faydalı olacağını 
düşünüyorum. Çok güzel bir proje hazırlamışsınız. Bende 
elimden gelen desteği vermeye hazırım. Gerekirse abone 
olurum, ilan vererekten destek olurum. Neden olmasın ki, 
birleştirici olarak çok güzel gördüm ben projenizi.  Herke-
sin destek vermesi gerekiyor. Bu tür projeleri destekleme-
miz gerekiyor toplum olarak. 

Yıllarını spora adamış bir adam!. Bizleri iş yerinde 
misafir etti. Belçika’ya 25 sene önce gelmiş ve haya-
tını spora adamış Ergün Ünver’e misafir olduk, sizler 
için sorduk. Sizler için yazdık! Yıllarca, İngiliz Boksu 
(Boxe Anglaise) yapan Ünver, spora ve sporcuya her 
zaman destek oldu.  Öncesinde Eskişehir sonrasında 
Türkiye şampiyonluğunu alan ve Belçika’ya yerleşen 
Ergün Ünver 10 yıl Belçika’da profesyonel dövüşçü 
olarak rakiplerine zor anlar yaşattı. 
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 BELÇİKA’DA Kİ BİZ TÜRKLERİN 

GELECEĞİ NE OLACAK?

Bu soruyu kendinize hiç sordunuz mu?..
Öncelikle sizlere, Belçika’da sayı olarak 
kaç kişi olduğumuzu belirtmek isterim: 
1961’de sayımız sadece 320 iken bugün 
2014 de 200.000’i aşmış durumdayız. Ve 
Belçıka’nın yabancı sayısı sıralamasında 
beşinci basamaktayız. Söz hakkına sahip 
olmak için fena rakamlar değil bence…

Elimizde bir “Belçıkalı kimlik” kartı 
olmasına rağmen, yabancı kökenli 
olduğumuz genelde belli oluyor… Ten 
rengimiz ile, “Ahmet, Mehmet, Musta-
fa, Ayşe, Fatma” isimleri ile, tarzanca 
Fransızcamız ile ve bir çok nedenden 
dolayı bu böyle… Peki bu sebepler eti-
ketlenmemiz için geleceğimizin sallan-
tıda olması için yeterli nedenler midir? 
Okullarda birçok dışlamalar oluyor.  
 
Oysa okullar çocukların ufuklarının 
açılmasına yardımcı olan yerler değil mi? 
Bazı yasaklar koyduklarında, bu çocuklar 
kendilerine olan güveni nasıl sağlayacak-
lar? Türbanlı kızlarımızın yaşadıklarından 
haberdar mısınız peki? Belçıka’da “tür-
ban yasağı” diye bir şey yok onun yerine 
her okul kendi iç tüzüğünü düzenliyor. Ve 
başörtü veya türban fark etmez yasak-
layan okulların gün geçtikçe çoğaldığını 
biliyor musunuz? Peki bu yasak koyuldu-
ğunda, gizli hangi mesaj veriliyor? İfade 
edilen şudur: Ey sen, yabancı asıllı Müs-
lüman kız! Biz senin doktor, mühendis, 
bürokrat vs. olmanı istemiyoruz.  
 
Sen okuma, evinin hanımı ol, eşinin eşi 
ol, çocuklarının da annesi, senin cahil 
kalman sizi kontrol edebilmemiz için 
önemlidir! Zira kadın demek en az 4 
kişi demek! Bunu ben türban yasağı-
nı yaşadığımda eskiden üye olduğum 
partinin toplantısında dile getirmiştim ve 
hiç kimse cevap vermedi, düşündürücü 
bir durum değil mi sizce? Gerçekten, bu 
kızlarımızın geleceği ne olacak? Bu ülke 
de yaşadığımız bütün sıkıntılar devam 
ederken, biz ne kadar olaylara vakıfız onu 
sorgulamamız gerekmiyor mu? Türkiye, 

evet bizim memleketimiz diğer yarımız. 
Bir de bakıyoruz bir kaç aydır bazı “ABLA-
LAR” hatim indiriyor bizim Liège bölge-
sinde. Sakın Belçıka’nın geleceği tozpem-
be olsun diye okuduklarını sanmayın. 
Amaçları, utanmadan Türkiye Başbaka-
nının düşmesiymiş. Hey gidi ablalar, ne 
oluyor size?  
 
Siz nerede yaşıyorsunuz, önce kendi ço-
cuklarınızın geleceğini garantiye alsanız 
daha zekice olmaz mı? Size Belçıka’nın 
hükümetini sorsam Başbakanın ismini 
bile bilmezsiniz. Koyun musunuz siz de 
taaa Pensilvanyalarda lüks içerisinde 
yaşayan biri için gece gündüz çalışıyor-
sunuz? Önce yaşadığınız ülkenin cahili 
olmamaya bakın! Ananaslar sizi kurtar-
maz, insanları da tehdit etmeyi bırakın, 
kimse sizden korkmuyor, anca insanların 
mahremiyetine girip kaset dinlersiniz. 
İnin inin hatimleri, sizlere geri dönüş 
olacak bu hatimler ve beddualar.  
 
Yaşadığımız ülkeye yabancı olduğumuz 
sürece, geleceğimiz tehlike altındadır 
unutmayın. Ve lütfen evlerimizde sürekli 
Türk haberlerini izlemeyelim, 15 dakika 
bile olsa Belçıka haberlerini izleyelim. 
Ülkede neler oluyor haberdar olalım. 
Türkiye kadar bura da önemli hatta daha 
da önemli. Peki işsizlik oranının 2013′de, 
2011 ve 2012′ye nazaran çok artışta 
olduğunu biliyor muydunuz? Ve bir yer-
lerde işler kötüye gittiğinde, ilk suçlanan 
sonradan gelenlerdir.  
 
Yani ilk Türkler geldiklerinde “kurtarıcı” 
statüsündelerdi ve bugün bizler “isten-
meyenler” durumundayız. Bu yüzdendir 

ki ırkçı partiler çoğalıp yükselmekteler…
 
Belçıka’nın ekonomik durumundan en-
dişe eden vatandaşlarımızın bazıları da, 
çözümü Türkiye’ye yerleşmekte gördüler. 
Geleceklerini orada kurmak istediler. İyi 
haberlerini alıyoruz, çok mutlularmış… 
Onlar geleceklerini bu şekilde garantiye 
alma çözümünü bulmuşlar. Evet, gelece-
ğimiz, çocuklarımız ne olacak? Kendini, 
geçmişini, kültürünü, dilini ve dinini kay-
betmiş bireyler mi? Veya kendini geliştir-
memiş, okumamış bir toplum mu? Peki 
Türkiye’ye yerleşemeyenler ne yapmalı 
geleceği için?

 Gelin hep beraber istenmeyen bir 
toplum değil de, ihtiyaç duyulan toplum 
olalım. Eğitime önem verelim, Belçıka’da 
ki sosyal faaliyetlerde yer alalım. Kendi 
toplumumuzu iyi bir şekilde temsil etme-
si için, politik alanlarda “kendi seçtiğimiz” 
politikacılarımız olsun. Her meslek alan-
da kendimizi kanıtlayalım, hem Türkçeyi 
hem de Fransızca-Flamanca dillerini 
hatasız kullanalım.  
 
Kendimizi misafir olarak değil de ev 
sahibi olarak görelim. Belçikalı Türkle-
rin birçoğu burada doğdu yani yabancı 
değiliz, ne Türkiye’de ne de Belçıka’da. 
Ve bizler de ülkeye katkı da bulunuyoruz. 
Farklı rengimizle, Belçika gökkuşağına 
renk katıyoruz. Özetle: gençler oku-
yun! Gelecek okumakta, şomaj (işsizlik 
maaşına) güvenmeyin. Okuyun, okuyun, 
okuyun. Saygılarımla, 
 
Arife BEYHAN 
arifebeyhan@aktif.be

ARİFE BEYHAN 
Yazıyor
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 NEVRUZ BAYRAMI TÖRENLE KUTLANDI 

Türk dünyasının katıldığı, Nevruz Bayramını başkent Brüksel’de Türk cumhu-
riyetlerinin temsilcileri bir araya gelerek kutlanıldı.

Nevruz Bayramı, başkent 
Brüksel’de tarihi bir Şato 
’da düzenlenen tören ile 
kutlandı. 

‘Castle of Huizingen, Tor-
leylaan 100- 1654 Huizin-
gen’ (Huzingen Şatosu) adi 
olarak bilinen adres’te bir 
araya gelen Türkiye Cum-
huriyeti Brüksel Büyükelçisi 
Mehmet Hakan Olcay, Af-

ganistan Büyükelçisi Homa-
youn Tandar, Azerbaycan 
Büyükelçisi Fuad İsganda-
rov, Kırgızistan Büyükelçisi 
Asein İsaev, Tacikistan Bü-
yükelçisi Rustamjon Soliev 
ve Türkmenistan Büyükel-
çisi Kakadjan Mommadov 
beraberinde birçok vatan-
daş hazır bulundu.  
 
Nevruz Bayramı dolayı-
sıyla düzenlenen törende 

Afganistan Büyükelçisi  
Homayoun Tandar,  diğer 
Türk büyükelçiler ile birlikte 
konuklara,’Hoş geldiniz..
Nevruz Bayramınız kutlu 
olsun’diyerek seslendi.
Büyükelçilik Müsteşarı Oya 
Yazar-Turan ve eski Azer-
baycan Brüksel Büyükelçisi 
Arif Memetov ile çok sayıda 
Türk delegasyon temsilcisi 
ile sivil örgüt temsilcilerinin 
hazır bulunduğu Nevruz’a 

Türkiye ve Belçika’da seçim-
ler damga vurdu..
Türkmenistan Büyükelçisi 
Kakadjan Mommadov ise 
yaptığı konuşmada, biz-
ler farklı devletleriz ama 
Türk’üz demesi büyük 
takdir topladı.
Nevruz Bayramı tanışma,-
sohbet ve birlikte resimle-
rin çekilmesi ve Türk dünya-
sı mutfak ürünlerin ikramı 
ile devam etti.



NAMUR’DE DOSTLUK KAZANDI!
50. YIL FUTBOL TURNUVASI RENKLİ GEÇTİ

50 Yıl kapsamında, Türk ve Faslı 
derneklerin işbirliğiyle ve Namur 
Belediyesin desteğiyle düzenle-
nen Futbol turnuvasında dostluk 
kazandı. Belçika’ya göçün 50. Yılın 
kutlatıldığı şu günlerde, Namur 
’de Türk ve Fas derneğinden 
örnek bir futbol turnuvası düzen-
lendi. İki ülkenin gençleri tarafın-
dan oynanan futbol karşılaşmaları 
vatandaşlar tarafından yoğun ilgi 
gördü. 

Pazar gününü de fırsat bilen Türk ve 
Faslı aileler, 50. Yıla özel düzenlenen 
futbol turnuvasındaki karşılaşmayı 
ailece izleme fırsatı buldu. Turnuva ’ya 
Namur Türk Kültür Derneği başkanı 
Erol Gürsever ve dernek temsilcileri 
hazır bulundu. Faslı dernek başkanı 
Fas’ta bulunduğundan dolayı yerine 
başkan yardımcısı Mohammed Bou-
nouch refakat etti.  
 
Siyaset ve dernek dünyasının da 
iştirak ettiği turnuvada, Sosyal Eşitlik 
Bakanı Elianne Tillieux, Namur sos-
yal Encümeni Stéphanie Scailquin, 
Spor Encümeni Baudouin Sohier, CAI 
dernek başkanı Fabian Martin, Infor 
jeunes dernek müdürü Gwanaëlle 
Grovonius, Namur belediye Meclis 

Üyesi, Nermin Komanova ve Kadınlar 
kolu başkanı Gülistan Küçükte turnu-
vaya katılanlar arasındaydı.

Turnuvaya 4 türk takımı katıldı
Karşılaşmaya Namur’un köklü ta-
kımı M.F. C Anatolia, FC Briconam, 
FC Galata ve Yeni kurulmuş olan FC 
Turnam’da katıldı. Henüz yeni kurul-
muş olan FC Turnam rakiplerine nefes 
aldırmadı. Büyük ataklar yaparak, ne 
kadar güçlü bir takım olduğunu ortaya 
koymuş oldu. FC Turnam 2. Grup 
karşılaşmasında, FC Briconam’a 2-5 
yenilerek elendi.  
 
Grup karşılaşmalarında rakiplerine 
fark atarak tamamlayan FC Anatolia’ın 
oyuncu listesinde ülkesini temsilen RC 
Waterloo’nun yıldızı Fatih Gürsever 
‘de yer aldı.  
1. Provinciale RC Waterloo’nun yıldız 
oyuncusu Fatih Gürsever ve Aktif 
Namur Dergisi Koordinatörü Rahmi 
Gürsever ’de ülkesini Fas’a karşı temsil 
etti. Fatih Gürsever ‘in yaptığı asist-
lerle FC Anatolia çeyrek finale kadar 
ilerledi. 

FC Anatolia, çeyrek finalde, turnuva-
ya veda etti. 1. Öte yandan, yıllardır 
rakiplerine fark atarak ilerleyen FC 
Briconam ise Widad karşısında 3-7 

yenilerek ilk turda elendi. 
FASLI TAKIMLAR
Widad’ın oyuncuları karşılaşmaya iyi 
motive olmuş ve rakiplerini zorlayarak 
turu atlama şansını yakaladı.  

Final karşılaşmasında karşı karşıya 
gelen Mwana Mabe ve Futsal Na-
mur takımları 5-5 berabere kalırken, 
penaltılarda Mwana Mabe turnuvanın 
birincisi oldu

Turnuva sonrası birinci, ikinci ve üçün-
cü bitiren takımlara kupalar hediye 
edilirken, Türkleri temsil eden FC 
Galata ise Fair Play kupasını kazandı.
Spora emek vermiş ve hala emek 
veren kişilerde onure edildi.  
 
Eski milli boksörlerden Fas Kökenli 
Mohammed El Morabet, Uzakdoğu 
spor sanatı (Karate) eğitmeni Hacı 
Halil Yüksek, Sosyal Eşitlik ve Sağlık 
Bakanı Eliane Tilleux, Sosyal Encümeni 
Stéphanie Scailquin, Spor Encüme-
ni Baudouin Sohier tarafından ödül 
aldılar.   
 
Uluslar arası Taekwendo Hakemlik 
görevi başında olan Gülkader Orman-
tepe adına verilen ödülü Namur Türk 
kadınlar kolu üyesi Gülümser Demir-
kan Pekmezci teslim aldı.
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Karşılaşma sonrası, Namur Türk Kültür ve İslam Derneği 
başkanı Erol Gürsever şunları ifade etti; Bugün burada, 
Türkler ve Faslılar adına böyle bir etkinlik yaptık, asıl 
amacımız kazanmak değil. Burada Türkler ve Faslıları aynı 
ortamda toplayıp kaynaştırmayı amaçladık. Bugünü ihya 
etmek için hazırladık ta diyebiliriz. Güzel bir gün geçti. Za-
ten Faslılarla birbirimizi çok iyi tanıyoruz. Bu yüzden hiçbir 
sorun yaşamadık, ailelerle birlikte güzel bir turnuva oldu. 
Böyle günlerin olmasını temenni ediyorum. İnşallah bu tür 
etkinlikler her zaman olur dedi. 
 

FC ANATOLİA’DAKİ TEMSİLCİLERİMİZ
Ceylan Polat, Selman Kaya, Vedat Gürsever, Harun Gürse-
ver, Fatih Gürsever, Hayri Ağaçlıtepe

FC GALATA’DAKİ TEMSİLCİLERİMİZ
Hakan Coşkun, İbrahim Sarıtaş, Ahmet Aşık, Ayhan Kavak, 
Amdija Mehmeti, Sefer Aktaş 

FC TURNAM’DAKİ TEMSİLCİLERİMİZ
Ali Sarıtaş, Yasin Ağaçlıtepe, Emre Çoban, Murtaza Coş-
kun, Mustafa Şahbaz
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Başkan Erol Gürsever, FC Anatolia oyuncuları ile 
birlikte

Solda, Yasin Ağaçlıtepe, Ortada Emre Çoban, Sağda 
Murtaza Çoşkun

Soldan 2. Gülümser hanım, ortada Gülistan hanım ve 
Nermin hanım objektifimize yansıdı

FC Galata oyuncuları, rakiplerine zor anlat yaşattı! FC Briconam, fırtına gibi esiyor!

Karşılaşmadan renkli görüntüler



KARTONPİYER, DUVAR VE TAVAN
 DEKORASYON MAZEMELERİ

Chaussée de Helmet , 324-1030 Bruxelles 
 TEL: 02/242.00.42 MOB:  +32 489 31 83 36  
www.mydecorium.be - info@mydecorium.be

mydecorium
MOULURES DÉCORATIVES

Açılışa özel kampanyalar, sizleri  
bekliyor!
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 ÇANAKKALE KAHRAMANLARI  
BRÜKSEL’DE MİNNETLE ANILDI 

ÇANAKKALE’de destan yazarak 
kahramanlaşan ve şehit düşen-
ler Brüksel’de düzenlenen bir 
anma töreni ile yad edildi.  
 
Başkent Brüksel’de Çanakkale şehit-
leri anma töreni düzenlendi. Törene 
yetkililerin yanısıra birçok vatandaş 
katılarak eşlik etti. 

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın bir-
likte okuması ile başlayan törenlerde 

anlamlı konuşmalar yapılarak, tarihe 
mal olan kahramanlarımız ve şehitle-
rimiz minnetle anıldı. 
 
Şiirlerin okunduğu,kahramanlık tür-
külerinin seslendirildiği törene başta 
Belçika Kraliyet nezdinde Büyükelçisi 
Mehmet Hakan Olcay, AB nezdinde 
Büyükelçi İzzet Selim Yenel , Büyü-
kelçilik Müsteşarı Oya Yazar-Turan, 
Brüksel Başkonsolosu Ali Barış Ulusoy, 
kalabalık bir davetli topluluğu katıldı.

Tören Türkiye Cumhuriyet Brüksel 
Büyükelçiliği Askeri Ataşesi Piyade 
Kurmay Albay Hayrettin Yılmaz’ın 
konuşması ile başladı.
Daha sonra Büyükelçi Mehmet Hakan 
Olcay, günün mana ve önemini içeren 
bir konuşma yaptı.
Eğitim ve Din Hizmetleri müşavirlikle-
rinin katkısı ve ev sahipliğinde dü-
zenlenen tören şiirlerin okunması ve 
skeçlerin sunulması ile devam etti.

PHOTO ARDA
TEL: 0487 63 97 80
Gökhan Güler 

 
Adres: 

Rue Ernest Laude, 21 
1030/Schaerbeek

Düğün, nişan, sünnet 
ve özel günlerinizde 
hizmetinizdeyiz.

 Stüdyo Arda
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 MFC ANATOLİA 5-2 YENDİ
Namur Promosyon Kooperatif Liginde halı saha futbolun 
da top koşturan Mfc Anatolia 61 Bep Environnement 
karşılaşmasında 5-2’lik skorla üst üste beşinci kez galip 
oldu ve sırlamalardaki yerini yükseltmeyi başardı.

Karşılaşmada Fatih Gürsever, Harun Gürsever, Vedat 
Gürsever, Tagi Kaya, Selman Kaya, Ceylan Polat, Oğuzhan 
Karabağlı, Hayri Ağaçlıtepe ve kalede Yasin Ağaçlıtepe mü-
cadele etti. Hayri’nin yaptığı serbest vuruş ’unun direkten 
dönmesiyle karşılaşmada heyecanlı dakikalar yaşandı. 
 
Seyirciler tarafından da büyük ilgi gören karşılaşma Yasin 
Ağaçlıtepenin muazzam kurtarışlarıyla 5-2 galibiyetiyle 
sona erdi. Mfc Anatolia 61’in 4 gölü Oğuzhan Karabağlıdan 
diğer bir golü ise Fatih Gürsever ’den geldi.

Karşılaşma sonrası basın açıklaması yapan takım kaptan-
ları Tagi Kaya ve Selman Kaya şunları ifade etti; Takımımız 
2007’den bu yana faaliyette olmasına rağmen bir şam-
piyonluğumuz var. Büyük emekler harcıyoruz. Belçika’da 
Türkler olarak bizlerde elimizden gelen çapayı sarf ediyo-
ruz. Bu konuda arkadaşlarımızda bizimle aynı düşüncede. 
Hedefimiz bu senede şampiyon olup bir üst lige çıkmaktır 
diye konuştu.

Namur’da Türk gençler için bu tür faaliyetlerin artması için, 
henüz birçok eksik bulunmakta. Gençleri spor ve aktivitele-
re yönetilecek çalışmaları hızlandırmak gerektiği biliniyor.

Rahmi Gürsever bildiriyor.

Aktif.be 
AKTİF NAMUR DERGİSİ SPORUN VE SPORCUNUN DESTEKÇİSİDİR



İrtibat: 
Mehmet GARGILI 

0486 08 00 00 
Gürol Gürsever 
0487 313 791
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KARA VE DERSAN AİLESİNE KONUK OLDUK 
SİZLER İÇİN SORDUK!

Kara ve Dersan ailesine sizler için 
konuk olduk ve hem 50. Yılı konuş-
tuk hem de Belçikalı Türkleri konuş-
tuk. Mustafa Kara(45) Amasya’nın 
Merzifon İlçesinden Belçika’ya 1993 
yılında  gelmiş. 21 senedir Namur de 
yaşıyor. Bir dönemler Türkçe radyo 
yayınıyla Radyo Hasret’le pek çoğu-
nuzun evlerine iş yerlerine arabala-
rınıza misafir olmuş radyo ekibi ve 
dinleyicileriyle birlikte düzenledikleri 
Türk kültür gecelerinde üslendiği 
görevleri başarıyla yerine getirmiş 
bir büyüğümüz.
 
Eşi Sebahat Dersan hanımefendi ise 
aslen İstanbul Bayrampaşalı, 1964 
yıllarında henüz 4 yaşındayken ailesi 
ile birlikte Belçika’ya gelmiş ve oku-
yup doktor olup yeni yetişen nesillere 
örnek bir Türk vatandaşı olmuş. 

MUSTAFA BEY, BELÇİKA’DAKİ TÜRK-
LER BİRÇOK MESLEK DALLARINDA 
FAALİYET GÖSTERİYOR BU KONUDA 
NE DÜŞÜNÜYORSUNUZ?
Evet, birçok meslek dallarında Türkleri 
görmek mümkün fakat gönül isterdi 
ki daha da fazla olsun. Namur bölge-
sine baktığımız zaman, her dalda bir 

meslek sahibi olan Türkleri görebili-
yoruz, Avukatımız var doktorlarımız 
var hemşiremiz öğretmenlerimiz 
var Restorant sahibi dostlarımız var 
inşaat sektöründe çalışan çalıştıran 
bu sektöre malzeme sağlayan mağaza 
sahibi dostlarımız var değişik meslek 
dallarında kendilerini kanıtlamış özve-
riyle çalışan Türklüğüyle dürüstlüğüyle 
kendisini çevresine sevdiren saydıran 
işini yapan başka insanlara ekmek 
kapısı açan güzel insanlarımız var. Her 
dalda her alanda yetişen gençlerimiz 
var belediye otobüslerinde görev 
yapan genç şoför kardeşlerimizi bile 
görüyoruz artık.

Biz mesela kendi acımızdan bir örnek 
verelim, radyo programına başladık 
12-13 yıl, radyo programı yaptık Türk-
çe olarak, o zamanlar 300 hane vardı 
diye biliyordum fakat 50-60 bileme-
din 100 haneye zor ulaşabiliyorduk. 
İnsanlarımız dinliyordu fakat katılmı-
yordu. Kimisi uzak kalıyordu, çok güzel 
bir program yapıyorduk eğleniyorduk. 
Bazı konuları tartışıyorduk, olayları 
değerlendiriyorduk. Namur de daha 
fazla ilerleme olmadığını fark ettiğimiz 
anda, meşaleyi genç arkadaşlarımıza 

bıraktık ve onlar şuanda radyo progra-
mını hala devam ettiriyorlar. Onlara da 
başarılar diliyorum. 

MUSTAFA BEY 50 YIL HAKKINDA NE 
DÜŞÜNÜYORSUNUZ? 
Hakikaten Charleroi ya Brüksel’e Liège ‘e 
baktığınız zaman Türkiye’nin farklı bölge-
lerinden gelen insanların çoğunluğundan 
kaynaklanan farklılıkların olması, farklı 
kültürlerden gelen bireylerin bir araya 
gelerek farklı farklı etkinlikler ortaya çıkar-
malarına neden oluyor.  
 
Fakat Namur bölgesi için bunu söyle-
mek zor o açıdan bir eksiğimiz var ve se-
neler sonra suna ikna oldum ki Namur 
de Kendi halkına güvenerek bir iş yap-
mak çok ama çok zor bana dokunmayan 
yılan bin yaşasın hükmü geçerli Namur 
de maalesef tabi ki bu benim sahsı 
fikrim şunun da altını özellikle çizmek 
isterim bu söylediklerim tüm Namur 
halkını kapsamıyor ebetteki istisnalar 
var çok değer verdiğim sevip saydığım 
nice dostlarım var burada tanışıp ahbap 
olduğum kendilerine çevrelerine çocuk-
larına akraba eş ve dostlarına faydası 
olacak şeyler için canla başla yardıma el 
uzatmaya çalışan sevgili dostlara sizlerin 
aracılığıyla teşekkürlerimi sevgi ve saygı-
larımı sunuyorum.
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SEBAHAT HANİM SİZ EĞİTİMİNİ-
Zİ BURADA ALDINIZ VE ÇALIŞMA 
HAYATINIZDA NAMUR DE DEVAM 
EDİYORSUNUZ DEĞİL Mİ?
Evet, Namur de Fakültede başlayan 
3 senelik doktorluk eğitimimi Brük-
sel’de ucl üniversitesinde tamamla-
dım ve devamında 4 sene  Anderlecht 
teki Sainte Anne hastanesinde iç 
hastalıkları bölümünde asistan olarak 
görev aldım. Ve ardından ailemin de 
yaşadığı Namur şehrine gelerek özel 
muayene hanemi açtım. 22 senedir 
de doktorluk hizmetimi burada sürdü-
rüyorum. Toplumun her kesiminden 
hastalarım var malumunuz ettiğimiz 
yemine sadık kalarak din irk cins 
gözetmeksizin bizden yardım talep 
eden her hastamıza en iyi şekilde 
mesleğimin gerekenlerini yapmakla 
yükümlüyüm. 

Yeni gelen beni tanımayan Belçikalı 
hastalarımda Türk olduğumu öğ-
rendiklerinde biraz şaşırıyorlar, ben 
burada büyüdüm eğitimimi burada 
aldım ve isimi severek yaptığım için 
bu konuda hiç sıkıntı çekmiyorum. 

SEBAHAT HANİM TÜRK HASTALARI-
NIZ GELDİĞİNDE SANIRIM BİR TÜRK 
DOKTORLARI OLDUĞU İÇİN GURUR 
DUYARAK ACIYORLARDIR MUAYENE-
HANENİZİN KAPISINI?
Umarım öyledir. Çoğu zaman Fransız-
ca konuşamayan hastalarım geldiğin-
de onlarla birlikte geçirdiğimiz Türkçe 
sohbetimiz sonunda dertlerini sağlık 
sorunlarını özel konuları ikinci bir kişi-
nin aracılığı olmadan anlatabilmeleri-
nin rahatlıklarını gözlerinden okur gibi 
oluyorum bu sevinci bu ortamı size 
güvenen sağlığını hayatını sizin elleri-
nize teslim eden hastalarınızın gözle-
rinde okumak çok güzel bir duygu.  
 
Ama sunuda özellikle belirtmek iste-
rimi böylesine kutsal bir mesleği icra 
ederken  hastalarımızın bize güven-
mesinden bize ve yapmış olduğunuz 
hizmete değer vermesinden daha 
güzel bir şey yoktur hayatta.
50. YIL ETKİNLİKLERİYLE İLGİLİ BİR 
SORUM OLACAK SİZE SEBAHAT 

HANİM 50 YILDA NE GİBİ DEĞİŞİK-
LER OLDU SİZCE ACABA AVRUPA’DA 
YASAYAN VATANDAŞLARIMIZIN 
ÜZERİNDE?
Bence Türk toplumu acısında en 
büyük değişiklik ileriye yarına bakış 
acılarındaki değişimle oldu. Birinci 
neslin Avrupa’ya geliş amaçlarını he-
pimiz biliyoruz; çalışmak para kazanıp 
Türkiye’ye geri dönmekti ilk hedef. 
Fakat artık yeni yetişen gençlerimiz 
bir yana birinci nesil büyüklerimiz bile 
geri anayurtlarına dönme konusunda 
çelişkililer.  
 
Dile kolay bir omur bir gençlik ana 
baba bazen eş dost akraba terk edildi 
bu uğurda ve seneler seneleri kovala-
dı Avrupa’da, evlerini islerini ailelerini 
buralarda derleyip toparladılar zaman 
geçtikçe çocukları çocuklarının çocuk-
ları derken bir ağaç misali kok saldılar 
ikinci yurtlarına ve bugün ekonomik 
acıdan olsun sağlık acısından olsun 
aile bağları acısından olsun bağlanıp 
kalınıyor bu diyarlara insanlarımız 
ister istemez. Ve buna bağlı olarak 
yatırımını burada yapmaya başlıyor 
pek çok insanimiz.  
 
Ve gönlümüz şunu arzu ediyor, bu 
kadar rahat bir ortamda, bu kadar 
düzenle bir eğitim ortamında, ne-
den okumak istemiyor çocuklarımız, 
eğitim ve öğretime daha da önem 
vermeliyiz, yarınlarımızın güvencesi 
geleceği çocuklarımızı en güzel yer-
lerde görmek 50 yıldır çekilen vatan 
hasretinin hezimetin öfkenin sinirin 
umutların yıkılısın yeniden doğmanın 
ayakta kalabilmenin sembolü olmalı 
gençlik. Başarıdan başarıya koşmalı 
gençlerimiz.

SEBAHAT HANİM BİR BAYAN OLA-
RAK, NE GİBİ FAALİYETLER YAPIL-
MALI, BİLİYORSUNUZ NAMUR DE 
KADINLAR KOLU VAR BU KONUDA 
NELER SÖYLEMEK İSTERSİNİZ?
Camimizin inşaatı sırasında bir gün 
eşim geldi ve camide yapılan bir 
anonsu söyledi bana yapılan yardım-
ların haricinde birde evde her ailede 
çalışan eşlerin veya çocuklarında 

camiye üyeliklerinin yapılması ve bu 
vesile ile üye aidatlarının artmasıyla 
cami inşaatının hızlandırılmasının 
amaçlandığı konusu dile getirildi dedi. 
Zaten bir müddettir düşündüğüm bu 
cami aidat üyeliğine böylelikle bir giriş 
yapmış olduk.  
 
Gecen süre zarfında öğrendiğim kada-
rıyla Namur cami derneğinde tek üye 
bayan olma şerefine nail olduğum gibi 
ayni zamanda da belki yapılan veya 
yapılacak olan dini kültürel sosyal 
faaliyetlerden de bu vesile ile rahat-
lıkla haberdar ola birim ümidi taşıma-
ya başlamıştım. Geçen yıllar içinde 
maalesef ne etkinlerle nede yapılan 
seçimlerde sahsıma üye olduğum 
halde bir bilgi ulaşmadı.  
 
Namur de yasayan bayanlar olarak 
her alanda aktif bir şekilde üstümüze 
düsen görevleri yapabilecek bayan 
arkadaşların varlığına bilgi ve cesaret-
lerine güvenim sonsuz. Kendilerine 
verilecek görev ve vazifeyi layıkıyla 
yapacağına inandığımız her yaştan 
bayan arkadaşımızın toplumumuzu 
bizleri bugünümüzü ve yarınımızı 
ilgilendiren her konuda araştırmacı 
aktif rollerde görev alabileceklerine 
inancım sonsuz. Bu vesile ile kadınlar 
gurubunun her üyesini tebrik  ediyo-
rum.



PİLKA AİLESİNE KONUK OLDUK! SİZ-
LER İÇİN SORDUK (RÖPORTAJ)
Belçika’ya ilk gelen Türk ailelerden 
olan Pilka ailesine misafir olduk.  
Belçika’ya 1954 yıllarında, Yusuf 
Pilka(59)  1980 yılları arasında ise 
Hesna Pilka(52) hanım geldi.  Yusuf 
Pilka beyefendi, yıllarca çalışmış ve 
emekliye ayrılmış, eşi Hesna hanım 
ise kendini sanata adamış bir sanat-
sever. Bizleri evlerinde çok iyi ağırla-
yan Pilka çiftine sizler için sorduğu-
muz soruları cevapladılar. 

HESNA HANIM, NE TÜR SANAT ÇA-
LIŞMALARI YAPIYORSUNUZ BİZLERE 
BİRAZ İSİMLERİNDEN BAHSEDER 
MİSİNİZ? 
Tahta üzerine çalıştığım zamanlar, 
daha çok mastrok(el ile yapılan 
resim çalışmaları) Birde dekupaj var, 
hazır alınmış veya fotokopi ile çeki-
len resimler ile yapılan tahta üzerine. 
Ama cam üzerine çalışıldığı zaman 

su bazlı boyalarla devamlı çalışıyo-
ruz. Desenlerini ya kendimiz fikir 
üreterek yapıyoruz.  Ya da internet-
ten buluyoruz. Yaptığımız desenleri 
tabağın arka tarafına uyguluyoruz 
ondan sonra vernikledikten sonra 
senelerce kullanabiliyoruz. Birde 
fular, eşarp gibi pentür gibi oda su 
bazlı ama fırınlatılmış şekilde oluyor.  
 
Yaptığımız çalışmaları önce bekli-
yoruz kurumasını daha sonrasında 
Namur’da bir mağaza var oraya 
götürüp fırınlıyorlar. Ondan sonra 
senelerce yıkanıldığı zaman bile bo-
zulmuyor. Bu tür çalışmaları ben ha-
nımlara öğretmek istedim. Hanımlar 
öğrenip kendileri de öğretebilir hem 
de kendilerine bir kazanç edinmiş 
olurlar diye düşündüm.   
 
Mesela ben kendim yapıyorum, An-
nelerin gününde veya Noel’de olsun, 
yaş günlerinde olsun arkadaşlarım 

gelip benden hediye olarak alıyorlar. 
Ben bu çalışmalardan ufakta olsa bir 
kazanç sağlayabiliyorum yani.  
 
Çok istiyorum diğer bayanlarda öğ-
rensin ve onlarda boş vakitlerini de-
ğerlendirsin. Kurs vereceğim zaman 
istiyorum ki hem Belçikalı olsun hem 
de Türk. 10 kişiye kurs vereceksem 
5’i Türk 5’i Belçikalı olsun istiyorum. 
Belçikalı kadınlarla, Türk kadınları 
birbirleriyle yakın olsunlar, kaynaş-
sınlar. Fransızcalarını ilerletebilsinler. 
Türk kültürünü Belçikalılara tanıtsın-
lar istiyorum.   
 
Bu tür çalışmalara destek verecek 
Belçikalı arkadaşlarımda var. Siz 
yaparsanız bizlerde geliriz, bizlerde 
Türk kültürünü öğrenmeyi, tanımayı 
istiyoruz diyorlar. Bizlerde Türklerle 
kaynaşmayı çok istiyoruz, ama ne 
yazık ki bunun için bize fırsat veril-
miyor diyorlar. 

 
50. Yıl ile alakalı reportaj irtibat: info@aktif.be

Aktif.be                                                                                                                                                                       Sayfa 20

PİLKA AİLESİNE KONUK OLDUK! SİZLER İÇİN SORDUK 
(RÖPORTAJ)



PEKİ HESNA HAMIM, BU SANATI NERE-
DEN ÖĞRENDİNİZ?
Ben Belçika’ya 1980 yılında evlenip 
geldim. Benim ilk geldiğim dönemlerde 
tabi Fransızca kursları henüz yoktu. Bir-
kaç sene sonra biraz Fransızca öğren-
miştim, sonrasında ise okula giderek 
biraz daha kendimi geliştirdim. Okul-
dayken eski bir dikiş öğretmeni bize 
kurs vermek istedi, dikiş öğrenmemiz 
için. Ailemden biliyordum biraz dikiş 
dikmeyi, annem sağ olsun öğretmişti.  
 
İlk orada aşladım, yani dikişle başla-
dım diyebilirim. Annem, ben küçük 
bir kardeşimi kaybettim, o önemlerde 
kendini bu tür sanat işlerine verdi. Re-
sim yapmasını olsun, tahtaları boyama 
olsun tabaklar olsun annemden öğ-
rendim, annem çok kurslara gittiği için 
her şeyi annemden öğrendim. Tabi ki 
ben kendimi her zaman geliştiriyorum. 
İnternetten devamlı araştırmalar yapı-
yorum nasıl yapabilirim diye devamlı 
bakıyorum. 
 

YUSUF BEY, BİZE BİRAZ KENDİNİZİTANI-
TIRMISINIZ?
Biz aile olarak 1965 senesinde Belçi-
ka’ya geldik. Babam bizden 2 sene önce 
gelmişti. 1963’te tek başına gelmişti. 
Biraz apar topar toparlayıp, toplan-
dıktan ben 10 yaşındaydım Belçika’ya 
geldiğimde yaklaşık5-6 sene ilkokulu 
okudum, tabi çok zorlandım o zaman-
larda. İlkokulun yarısını Türkiye’de oku-
muştum ve buraya gelince de Fransızca 
olduğu için bayağı zorlanmıştım. Okul 
sonrası bir oto tamirde çırak olarak 
çalışmaya başladım. 
 
 Daha sonra teknik okula geçtim, fazla 
Fransızca gerektirmediği için daha 

kolay geliyordu ve diplomamı da alarak 
fabrikalarda teknisyen olarak çalışmaya 
başladım. Sanayi makinalarını tamir 
ettim ve o şekilde de bitirdim.
YUSUF BEY, BELÇİKA’YA İLK GELENLER-
DESİNİZ, O DÖNEMLERDEKİ SIKINTI-
LARDAN BİZLERE BAHSEDERMİSİNİZ? 

O dönemlerde en büyük sıkıntı dil so-
runuydu. Bu sorun gelen herkeste oldu. 
Mesela, reklam kâğıtları geliyordu ve 
bizlerde acaba resmi bir evrak mı diye 
okutmak için, bir papaz vardı ona gö-
türüyorduk sıra halinde. Herkes sıraya 
giriyor ve tek tek gösteriyordu papaza. 
Uzun kuyruklar oluşurdu orada. Önem-
siz bir şeyse atıyordu. Gerekli bir şeyse 
anlatmaya çalışıyordu.  
 
Papaz yabancılar derneğine bağlı 
çalışıyordu ve dil bilmeyen yabancılara 
yardımda bulunuyordu. Burada mesela 
bir Türk’e sorsanız, yabancılar derneği 
diye kimse bilmez ama Papaz derseniz 
herkes bilir. O derecede herkes ona 
giderdi.
Papazdı fakat Papazlık yapmıyordu, 
bunu da ifade etmek istiyorum. Görevi 
yabancılara yardımcı olmakta, yabancı-
lar derneğinde bunun için çalışıyordu. 
İş arayanlar içinde Rahibeler yardımcı 
oluyorlardı, mesela gelip soruyordu ev 
sakinlerine kimler çalışmak istiyor diye.  
İşçi arayan yerlerin adreslerini veriyor-
lardı, şurada iş var gidip çalışabilirsiniz 
diyorlardı. 

PEKİ, YUSUF BEY BELÇİKA’YA İLK 
GELENLER MADEN OCAKLARINAMI 
YÖNELİYORDU DİREK? YOKSA BAŞKA 
İŞLEREMİ
Namur de maden ocakları olmadığı için 
buraya gelenler madenlerde çalışmadı 
genellikle ama maden ocaklarında çalı-

şanların maaşı çok yüksekti bu yüzden 
daha çok tercih ediliyordu maden ocak-
ları. Madenin altına inenler daha çok 
alırlardı çünkü üste kalanlar vardı birde 
aşağı inen işçiler vardı. Aşağıda çalışan-
lar çok güzel para alıyorlardı ve primde 
alıyorlardı. Ama sağlık açısından iyi bir 
iş değil ve çok ciddi sağlık sorunlarına 
neden oluyordu. Kaza riski de çoktur 
çünkü çökme ihtimalide var. Bir ara 
Charleroi ’de bir kaza oldu hatta maden 
ocağında İtalyanlardan 50 kişiye yakın 
iş kazası sonucu hayatını kaybetti. Tü-
nelleri kapandı ve içeride kaldılar.  
 
Maden ocakları Liège tarafında çok var 
birde Charleroi ve Limburg bölgesinde. 
Bize en yakını Charleroi’di. Namur de 
maden ocağı olmadığı için genellikle 
inşaata yöneldi Türkler. Tabi buda dil 
bilmemekten kaynaklanıyordu, dil 
bilmeyince belli mesleklere yönelemi-
yorsun ve inşaatta çalışmak zorunda 
kalıyorsun. Genellikle dil gerektirmeyen 
işlerde çalışıyordu Türkler, mesela şura-
yı kazı, şu duvarı yap gibi işler yapılırdı. 
İnşaat gibi mesleği olanlar tabi biraz 
daha şanslıydı kendiişlerini yapıyorlardı 
ve daha rahattılar. 

PEKİ, YUSUF BEY, BELÇİKA’YA GELİPTE 
GERİ DÖNENLER OLDUMU?
Var tabi ama o kadar çok değil. 4-5 kişi 
anca giden oldu. Buraya gelip 10-15 
sene kalıp aile olarak geri döndüler. O 
zamanlar geri dönenlere bir prim veri-
yorlardı sanırım 800 bin frank veriyor-
lardı geri dönmeleri için. Gönüllü olarak 
dönenlere verdiler bu parayı Euro ola-
rak yaklaşık 20.000 Euro yapıyor galiba. 
Sene 1985-1990 aralarında olmuştu bu 
olay. Tabi zorlama yoktu isteyen var ise 
diyorlardı. 
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BEBEKLERLE İLETİŞİM
Bebeğinizin ilk ağlayışını hatırlıyor mu-
sunuz? Doğumdan itibaren her bebek, 
iletişim kurmaya başlar. Başlarda onların 
ağlamaları, size yabancı bir dil gibi gele-
bilir, anlamayabilirsiniz. Ama meraklan-
mayın, onların dilini çözdükten sonra, 
ihtiyaçlarına da daha rahat cevap vere-
bileceksiniz.

 Bebekler genellikle bir 
şeyin yanlış olduğunu belirt-
mek için ağlarlar. Karnı aç 
olabilir, tuvaletini yapmış 
olabilir, ayakları üşümüş 
ya da yorgun hissetmiş 
olabilir ya da sadece sizin 
sarılmanıza ihtiyaç duyuyor 
bile olabilir. Zamanla hangi 
tip ağlamanın neyi işaret 
ettiğini anlarsınız. Örne-
ğin kısa süreli bir ağlama 
seansı genellikle karnının 
aç olduğuna işaret eder. 
Değişken şiddetlerde ağla-
ması ise üzgün olduğunu 
gösterir. Bazen de ortada 
gözle görülür hiçbir sebep 
yokken ağlarlar; gördükleri, 
yaşadıkları şeyler o an için 
onlara fazla gelmiştir.

Ağlamak bir bebeğin temel 
iletişim kurma metodudur 
ama elbette tek yöntemleri 
bu değildir. Diğer yöntem-

leri keşfetmek aranızdaki 
bağı da güçlendirecektir. 
Yeni doğan bir bebek, insan 
sesiyle diğer sesleri kolayca 
ayırt edebilir. Ufaklığın sesi-
nize nasıl bir tepki verdiğini 
ölçmelisiniz, bu onun neye 
ihtiyacı olduğunu anlama-
nıza da yardımcı olacak-
tır. Yatağında ağlayan bir 
çocuğa yaklaşırken, uzaktan 
itibaren onunla konuşma-
ya başlayın, sizin sesinize 
göre ağlamasının nasıl bir 
değişkenlik gösterdiğini 
gözlemleyin. Bu yolla tatlı 
bir ses tonunun nasıl işe 
yaradığına da şahit olabilir-
siniz. Bebeğiniz sizin sesiniz 
doğrultusunda küçük vücut 
hareketleri yapıyor olabilir.

Bebekler, onlara ilk kez 
sarılmanızdan itibaren hisle-
rini bir iletişim aracı olarak 
kullanırlar. Dünyayı bu yolla 

öğrenirler. Doğumdan sonra 
birkaç günden itibaren, 
bebeğiniz sizin yüzünüze 
odaklanmaya başlayacaktır. 
Size dokunma ve sizi din-
leme hisleri bu dönemde 
özellikle önemlidir. Tüm 
ihtiyaçlarını karşılamanıza 
rağmen hâlâ ağlayan bebek, 
sadece ağlamak istiyor da 
olabilir. Tedirgin olmama-
lı, topladığı fazla enerjiyi 
boşalmasını beklemelisiniz. 
Bebeğinizi en iyi rahatlatma 
yöntemini zamanla keşfe-
dersiniz.

Tüm temel ihtiyaçlarının 
dışında uzun uzun ağla-
malarının üç temel sebe-
bi olabilir. Bunların ilki, 
hastalanmış olmasıdır. Bu 
tip durumlarda ilk olarak 
bebeğin vücut ısısını ölçme-
lisiniz. 38°C ve üstü sıcaklık-
lar tespit ederseniz acilen 

bir doktora danışmalısınız. 
İkinci ihtimal, gözlerinde bir 
problem olmasıdır. Kornea-
sında hasar oluşmuş olabilir. 
Alerjen bir madde sebebiyle 
gözleri kızarmış olabilir. Bu 
durumda da hemen dokto-
ru aramalısınız.

Bir diğer ihtimal de, vü-
cudunu rahatsız eden, acı 
veren bir madde yüzünden 
rahatsız olmasıdır. Her yere 
dikkatlice bakmalısınız, zira 
bebek bezinin sert bir kısmı 
bile ağlayışının sebebi olabi-
lir. Bu dönemdeki en temel 
iletişim yöntemleri olan ağ-
lamaları ciddiye almalı, pa-
nik yapmamalı, arkasındaki 
sebebi bulmaya çalışmalı-
sınız. Aranızda kuracağınız 
manevi bir iletişim yöntemi, 
çoğu sorunun üstesinden 
gelmenizi sağlayacaktır.

BEBEKLERDE PARMAK EMMEK
Emmek bebekler için doğal bir refleks 
ve ihtiyaç. Doğuştan gelen emme 
yetisi, bebeğin annenin memesini bul-
masını ve açlığını gidermesini sağlar. 
Emmek aynı zamanda sakinleştiren 
ve hoşa giden bir eylemdir çünkü 
ağız çok hassas bir duyu organıdır. 
Bebeklerin emme ihtiyaçlarını sadece 
emzirme yoluyla gidermek mümkün 
değil. Annelerini emdikten sonra da 
emme eylemini sürdürmek ister-
ler. Bunu yapabilmek için bir arayış 

içine girerler ve ilk buldukları şey de 
parmakları olur. Uzun süreliğine bu 
alışkanlığına devam etmediği sürece 
parmak emmek engellenmesi gereken 
bir durum değildir. Emmek bir alışkan-
lığa dönüşmemeli.  
 
Birinci yaşının sonlarına doğru bebe-
ğin emme ihtiyacı azalmaya başlar 
ama çocuklar bunu çoktan keyif veren 
bir alışkanlık haline getirmiş olurlar. 
Bu alışkanlıktan vazgeçmeleri zor 

olabilir. Çocuğun parmağını emmesini 
engellemek için çene yapısına uygun 
bir emzik temin edebilirsiniz. Emzik-
ten vazgeçmesini sağlamak hem daha 
kolay olur hem de emziğin dişlere ve 
çene yapısına verdiği zarar daha azdır. 
Çocuğunuz parmağına her ağzına 
soktuğunda ona emziği verin. Eğer 
emziği reddederse bırakın parmağı-
nı emsin. Günün birinde parmağını 
emmeyeceği konusunda umudunuzu 
kaybetmeyin.
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Belçika’nın İeper kentinde inşaat alanında 1. Dünya Savaşından kalma bombanın patla-
ması sonucu hayatını kaybeden 30 yaşındaki Hasan Arslan memleketi Isparta’nın Yalvaç 
ilçesi Kozluçay Beldesinde toprağa verildi.

Belçika’nın Ieper kentinde kayınpe-
derine ait inşaat firmasında çalışan 
Hasan Arslan kazı esnasında çıkan 1. 
Dünya Savaşından kalma obüs mer-
misinin infilak etmesi sonucu hayatını 
kaybetmişti.  
 
4 yıl önce eşinin yurt dışında yaşıyor 
olması nedeni ile oturma izni alarak 
Belçika’ya gelen ve burada kayınpede-
ri Tacettin Badas’a ait inşaat firmasın-
da çalışmaya başlayan Hasan Arslan 
geçtiğimiz Çarşamba günü öğle yeme-
ği molasında patlayan mermi nedeni 
ile yaşamını yitirmişti.

Belçika Waas Muradiye Camii’inde 
kılınan cenaze namazının ardından 

Türkiye’ye gönderilen Hasan Arslan’in 
cenazesi, Cuma namazından sonra 
Yalvaç ilçesi Kozluçay beldesinde 
toprağa verildi. Cenazeye Arslan’ın 
yakınları ve çok sayıda belde halkı 
katıldı. Bombanın yakınında patlaması 
sonucu parçalara ayrıldığı öğrenilen 
Arslan tabut ile birlikte defnedildi.

KUZENİMİ İHMAL ÖLDÜRDÜ

Kendisi de yurtdışında yaşayan ve 
aynı kazada ağabeyi Ferdi Arslan’ın da 
yaralandığını bildiren Fikret Arslan ku-
zeni Hasan ve Bulgar vatandaşı Jordan 
Medyalkova’nın ölümüne neden olan 
kazanın tamamen ihmalden kaynak-
landığını ileri sürdü. İnşaat alanında 

bulunan merminin 15 gündür önlem 
alınmadan orada bulundurulduğunu 
ifade eden Fikret Arslan; “Olay günü 
öğle paydosunda duvar kenarına 
bırakılmış olan mermi ya dokunulduğu 
için ya da başka bir sebeple patlamış. 
Olay yerinde Bulgar vatandaşı ile 
kuzenim Hasan Arslan vefat ederken 
ağabeyim Ferdi Arslan da ağır yara-
landı. Biz bunun tamamen ihmalden 
kaynaklandığını düşünüyoruz” dedi.

Evli ve İki çocuk sahibi olan Hasan Ars-
lan’ın biri 3,5 yaşında diğer 2 buçuk 
aylık 2 kız çocuğu vardı.
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 CHARLEROİ DE İNANILMAZ SOYGUN! 1 ÖLÜ, 2 YARALI VAR

Belçika’nın Charleroi kentinde 
filmleri aratmayan bir hırsızlık 
olayı yaşandı. Polis kayıtlarına 
ve olayın tanıklarının ifadele-
rine göre, üç gangsterin hır-
sızlık amacı ile girdikleri evde, 
açtıkları tabanca ateşi sonucu, 
yardıma gelen 30 yaşlarındaki 
Türk genci Barış Durmaz ha-
yatını kaybetti. Katil hırsızlar 
ise aranıyor.

Aslen Zonguldak İli nüfusuna kayıtlı 
olan ve Charleroi Farcinnes’de ikamet 
eden Şeref Yıldız’ın, eşi Hava Yıldız, 
üç çocuğu ile birlikte saat 19,30 da 
kuzenlerine komşuluğa giderler.
Bu sırada evde yalnız kalan ve dinle-
nen Şeref Yıldız, saat 21,30 sıralarında 
gelen silahlı ve maskeli üç hırsızı karşı-
sında görünce şaşır.
Hırsızlar kendisinden para isterler ve 
para kasasını göstermesini isterler. 
‘Para yok, kasa yok’ demesine rağmen 
hırsızlar ikna olmazlar ve dışarıda olan 
eş ve çocukların eve gelmesi beklenir.

Eve ilk gelen oğul Yunus Yıldız olur. Ba-
bası ve üç gangsteri görünce şok olur.’ 
İlk tepkisi ‘Baba şaka mı yapıyorsun’ 
olur. Ellerinde silah olan gangsterler 
Yunus Yıldız’ı da darp ederek, para 
kasasının yerine göstermesini isterler.
Yunus Yıldız, bu sırada telefonun ilk 

sırasında kayıtlı olan telefon numara-
sına basar.

Yıldız Ailesi’nin yakını olan Abdülrezak 
Karakılıç ile Barış Durmaz, soygun ve 
Yıldız Ailesinin mağduriyetini görünce 
eve hareket ederler. Eve arka kapıdan 
girmeye çalışanlara gangesterler ateş 
açarlar.
Bu sırada kendini yere atan Abdülre-
zak Karakılıç kurtulur, Barış Durmaz ise 
kurşunlara hedef olarak  ağır yaralanır. 
Derhâl hastaneye kaldırılır. Ancak ya-
şamını yitirdiği 03.00 sıralarında aileye 
bildirilir.

Evde yanan bu şok ve acı üzerine 
hemen olay yerine polis çağrılır, am-
bulans istenir. Olayın akabinden kaçan 
gangsterler ise izini kaybettirir.
Bölgede infial yaratan bu olaydan 
sonra polislerin Abdülrezak Karakılıç’a 
kelepçe vurması  sinirleri bozar. Ancak 
durum sonra sakinleşir. Fakat  olayda 
hayatını kaybeden Barış Durmaz’ın 
durumunun belli olması için otopsi 
sonucunun beklendiği belirtilir.

Farciennes’de meydana gelen bu olay-
la ilgili olarak soruşturmanın çok yönlü 
olarak sürdürüldüğü ve üç gangsterin 
arandığı öğrenildi. Acılı ailenin  Barış 
Durmaz’ın cenazesini almak için otop-
si sonucunu beklediği  açıklandı.

Charleroi’de son zamanlarda araba 
hırsızlığı, araç kundaklama ve birçok 
vakalar yaşanıyor. Charleroi sakinleri 
bu durumun biran önce çözülmesi 
gerektiğini, rahatlıkla sokaklarda dola-
şamadıklarını ifade ederek yetkililere 
sitem etti.

Fotoğraflar  Güner Sağırkaya

Olayda hayatını kaybeden 
Barış Durmaz
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Arife Beyhan Suat Bezeng

Rahmi Gürsever

AKTİF.BE YAZARLARI BİR ÇATI 
ALTINDA BULUŞTU

Aktif.be internet gazetesi yazar-
ları, ara başı yemeğinde buluş-
tu. 

Aktif.be internet gazetesi yazarları, ya-
zarımız  Arife Beyhan’ın daveti üzerine  
arabaşı yemeğinde bir araya geldi. 
Aktif.be Genel Yayın Yönetmeninin de 
aralarında bulunduğu geceye yazar 
Rahmi Gürsever ’de eşlik etti. 

Yayınlarına, “Aktif Namur” dergisin-
de ekleyen Aktif.be internet gazetesi 
yazarları, yazarımız Arife Beyhan’ın 
daveti üzere, arabaşı gecesine katıldı. 

Arabaşından sonra tatlı çeşitlerinin 
ardından sohbetlerini sürdüren ya-
zarlarımız bir araya gelmenin faydalı 
olacağını ifade etti.

Geceye ailesi ile birlikte katılan Genel 
Yayın Yönetmenimiz Suat Bezeng; 
Birlik ve beraberlik içerisinde olmak 
her zaman fayda sağlayacaktır. Bizler 
ilk defa bir araya gelerek yakından 
birbirimizi tanıma imkânı bulmanın 
sevincini yaşıyoruz.  
 
Fikir alışverişi yaptık ve aile olarak 
tanışma fırsatımız oldu, bizler birer 
aileyiz bu tür ziyaretleri arttırarak bir 

birimizi daha iyi anlayabiliriz, böyle bir 
Akşam’da yazarlarımızla bir arada ol-
mamızda büyük emek harcayan Arife 
Beyhan hanıma teşekkürler ederim 
dedi.

Geceye katılan yazarlarımızdan Rah-
mi Gürsever; çok güzel bir akşamdı, 
yemek yiyip birbirimizi tanımı fırsatı 
yakaladık. Ailesi ile birlikle çok güzel 
ağırlandık, böyle güzel ortamları bul-
mak çok zor, Aktif.be ekibi olarak bu 
tür faaliyetleri arttırmamız gerekiyor, 
bizleri davet edip onurlandırdığı için 
Arife hanıma teşekkürlerimi sunuyo-
rum diye konuştu. 
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PAYLAŞMALARLA GECEN 50 YIL.
İNİŞLİ ÇIKIŞLI, AMA AYNI ZAMANDA 
KARŞILAŞMALAR, DEĞİŞ TOKUŞLAR VE 
İş gücü eksikliğini giderme adına 
Faslı ve Türk toplumlarının Belçika’ya 
gelmeleri 50. Yılını doldurdu. Çalışan-
ların serbestçe göç etmesini sağlayan 
ikili anlaşmalar Fas ile 17 Şubat 1964 
ve Türkiye ile 16 Temmuz 1964’ de 
imzalanmıştır.

Bu sembolik 50. Yıl dönümü dola-
yısıyla Namur Valisi Denis Mathen, 
aralarında bir kaç bakan, Milletvekili 
ve iki toplumun bazı üyelerini, Namur 
Bölgesel Kültür ve Uyum Merkezi ( CAI 
) işbirliği ile il sarayına davet etti.
Davete Sağlık, Eşitlik ve Sosyal Faali-
yetler Bakanı Elliane Tillieux, Millet-
vekili-Belediye Başkanı ve Wallon/
Brüksel Bölgesel Parlamento Başkanı 
Jean-Charles Luperto, Namur vilayeti 
Milletvekili Geneviève Lazaron ve Tür-
kiye Cumhuriyeti Brüksel Başkonsolo-
su Ali Barış Ulusoy teşrif ettiler. Yine 
bu davete Fas topluluğu adına Abdel-
lah Shabanni katılırken, Türk toplumu-
nu ise Erol Gürsever temsil etti.

Namur valisi Denis Mathen, insan 
göçünün toplumsal gelişim adına iyi 
bir fırsat olduğunu, halkın tamamı için 
hakların eşit ve karşılıklı saygının asıl 
amaç olması gerektiğinin altını çizdi. 
Davetlilerin konuşmaların da öne 
çıkan ortak mesaj ise barış ve huzur 
oldu. 

TC. Brüksel Başkonsolosu Ali Barış 
Ulusoy, Namur’da bu etkinliği düzen-
leyen Namur Kültür ve Uyum Merkezi-
ni, Türk ve Fas Derneklerini kutlayarak 
şunları ifade etti; Belçika’ya Türkler 
olarak ilk 1964’te onaylanan yasa ile 
giriş yaptık ve 50 Yıldır dostluk kar-
deşlik içerisinde Belçika’da yaşıyoruz. 
Türklerin Belçika’da önemli bir yerde 
olduğunu belirten Ali Barış Ulusoy, 50 
yıldan sonra görüyoruz Türk köken-
li vatandaşlar önemli alanlarda yer 
almışlar, bunların örneği: siyasetçiler, 
doktorlar, mühendisler, avukatlar, sos-
yal isçiler, sporcular. Bu Uyum’a renk 
kattılar dedi.

BİZ DIŞA AÇIK BİR TOPLUMUZ
Namur Türk İslam ve Kültür Merkezi 

Başkanı Erol Gürsever, 1976’da kuru-
lan ve 2000’den fazla Türk’ü kapsayan 
bu derneğin bir miras olduğunu ve 
kuşaktan kuşağa aktarılan bu kurumun 
önemine dikkat çekti.
Türk toplumunun içine kapanık olma-
dığını altını çizen Erol Gürsever, aksine 
dışa açık ve katılımcı bir yapıya sahip 
olduklarını söyledi. Buna örnek olarak 
ise 19 Mayıs 2013’de açılısı yapılan 
yeni merkezin (camii) ve değişik orga-
nizasyonları işaret etti.

Program ve aktiviteler. Kutlama çer-
çevesinde iki toplum (Fas ve Türk) ve 
Sambreville kültür merkezi değişik 
aktiviteleri programa aldılar. Bunlar-
dan 13 Nisan 2014 tarihinde TABORA 
spor salonunda « salon futbolu » ; 26 
Nisan 2014’de ise « CINEX » ‘de kültü-
rel aktiviteler Namur Türk İslam Kültür 
Merkezi ile Namur Fas kültür merkezi 
tarafından düzenlenecektir.
Konuyla ilgili diğer aktiviteler yakın 
zamanda açıklamaktır. 

Davud Gürsever
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50 ANS DE HAUTS ET DE BAS, MAIS AUSSI DE RENCONT-
RES, D’ÉCHANGES ET DE PARTAGES

Cela fait exactement 50 ans que la 
population marocaine et turque 
est arrivée en Belgique, afin de faire 
face à la pénurie de main d’œuvre. 
Un accord bilatéraux sur les libres 
échanges de main d’œuvre entre la 
Belgique et le Maroc a été signé le 
17 février 1964, et avec la Turquie le 
16 juillet 1964.   
 
À l’occasion de cet anniversaire symbo-
lique, le gouverneur de la Province de 
Namur Denis Mathen a invité quelques 
ministres, députés, et membres des deux 
communautés au palais Provincial en 
collaboration avec le CAI, Centre d’Action 
Interculturelle.  Parmi ceux-ci, Eliane Til-
lieux (Ministre de la Santé, de l’Action so-
ciale et de l’Égalité des chances), Jean-C-
harles Luperto ( Député - Bourgmestre / 
Président du Parlement de la Fédération 
Wallonie-Bruxelles), Geneviève Lazaron 
(député provincial) ainsi que Le Consul 
Général de l’Ambassade de Turquie à 
Bruxelles. Ali Baris Ulusoy étaient pré-
sents. Alors que monsieur  Abdellah 
Shabbani représentait la commuanuté 
marocaine, Erol Gürsever faisait office 
pour la communauté turque. 

Le gouverneur de la Province de Namur 

Denis Mathen définit l’immigration com-
me une réelle opportunité de dévelop-
pement. Le but est de parvenir à établir 
l’égalité des droits et le respect mutuel 
pour tous.
Le Consul Général de l’Ambassade de 
Turquie à Bruxelles M. Ali Baris Ulusoy 
a également pris la parole et a félicité 
l’initiative du Centre d’Action Intercultu-
relle de la Province de Namur, le Centre 
Culturel Marocain de Namur et le Centre 
Culturel Turc de Namur. Depuis 1964, 
suite aux accords entre les deux pays 
(Belgique et Turquie), les ressortissants 
Turcs ont posé les pieds au terre d’accue-
il qui est la Belgique. 
 
 Nos ressortissants vivent amicalement 
en Belgique depuis ces 50 ans. Nous 
constatons également que les person-
nes d’origine turques sont arrivées dans 
des parcours professionnelles exempla-
ires, nous avons des politiciens Belges 
d’origine Turques, des médecins, des 
ingénieurs, des avocats, des travailleurs 
sociales, des sportifs,... ceci prouve bien 
notre bonne intégration.
À travers les discours des invités, un 
message commun en ressort : la paix et 
le maintient du vivre ensemble multicul-
turel.
“Nous sommes une communauté ouver-

te” Erol Gürsever, le Président du Centre 
Culturel turc et musulman de Namur 
crée en 1976 souligne l’importance de 
cette institution, qui est un héritage 
transmis de génération en génération. En 
effet, celui-ci recouvre une population de 
2000 turcs à Namur. De plus, E.Gürsever 
qualifie la communauté turc d’ouverte 
et participative, et non renfermée sur 
soi. Les différentes organisations qui 
s’y déroulent, comme l’inauguration du 
centre le 19 mai 2013 en est une preuve.

Des activités au programme
Afin de célébrer  cet événement, dif-
férentes activités sont prévues non 
seulement par les deux communautés, 
mais également par le Centre culturel de 
Sambreville, Carrefour des Cultures.
Un tournoi de mini foot se déroulera le 
13 avril 2014 à Tabora, et des activités 
culturelles et artistiques au Cinex le 
26 avril 2014. Ces deux activités sont 
organisées par le Centre culturel turc et 
musulman de Namur, et le Centre cultu-
rel Marocain de Namur. 

Les détails concernant toutes les activités 
autour de la thématique seront commu-
niqués prochainement.

Emre Coban
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26 Nisan Cumartesi günü: Türk ve Fas Platformu’nun 50. Yıl için düzenleyecekleri faa-
liyetler. Konferans, konser, müzik, resim sergisi.
YER: CINEX Salonu ( Rue Saint Nicolas 84 - 5000 Namur ) 18h00’den itibaren

27 Nisan Pazar günü: : Ulusal Egemenlik ve çocuk bayramı 
YER: CINEX Salonu ( Rue Saint Nicolas 84 - 5000 Namur) 14h30’dan itibaren

28 Nisan Pazartesi ve 29 Nisan Salı günleri: 50. Yıla hitaben Namur Bölgesel Kültür ve 
uyum Merkezi’nin düzenlediği proje “ Çapraz Taahhütleri “  faaliyetler. Konferanslar, 
tartışmalar, kitap sergileri, tiyatro gösterileri, iki kültürü daha iyi tanıma fırsat olacak... 
YER: Maison de la Culture - Gün boyu
 
6-5-2014 Salı günü, Namur Türk Cami’sine katkıda bulunmak adına, kadınlar arası 
kahvaltı düzenleniyor. Saat 9H13 arası.
Kahvaltı, Çoban ailesi tarafından verilmektedir. Bayanlar, börek, yemek, tatlı getirerek 
camiye katkı sağlayabilirler.  Giriş 5 Euro’dur.
Adres: Namur Türk Cami’si lokalinde 

11 Mayıs 2014 Pazar günü, Namur Cami’nin Kermes günü
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 ŞEYMA İLE BATTAL MUHTEŞEM BİR TÖRENLE 
DÜNYA EVİNE GİRDİ

Şeyma ile Battal’ın muhteşem dü-
ğününde Dolar’lar havada uçuştu. 

Charleroi da bulunan gözde mekânlardan Gelincik Düğün 
salonunda geçekleştirilen düğün törenine Belçika’nın çe-
şitli şehirlerinden birçok davetli katıldı.

Şeyma ile Battal’ın düğün törenine, birçok işadamı ve seç-
kin konuklar yer aldı. Çok sayıda işadamı ve seçkin davetli-

lerin katıldığı düğün töreni gece geç saatlere kadar devam 
etti. Gelincik Düğün salonunda gerçekleştirilen düğün 
töreninde Şeyma ile Battal ¨İyi günde kötü günde birlik-
te olacaklarının sözünü verdiler…  Yöresel oyunların yani 
sıra halayların çekildiği bu güzel düğün, Düğün pastasının 
kesimi ile son buldu.

    Aktif Namur ailesi olarak genç çiftlerimize ömür boyu 
mutluluklar diliyoruz.



Aktif.be                                                                                                                                                 Sayfa 30

 ELİF ALTINTAŞ İKİ 
YAVRUSUYLA ÖLÜME UÇTU

Belçika’nın Flaman yerleşim merkezlerinden Limburg Bölgesine bağlı Mol’da, 
Pazartesi sabah 07 h 15 sularında Albert kanalına düşen araçta bulunan anne 

Elif Altıntaş(30)Kemal Altıntaş(9)Yakup Altıntaş (7) hayatını kaybetti.
Belçika’nın Mol kentinde sabah 
saatlerinde meydana gelen olayda, 
görgü tanıklarının ifadesine göre 
aracın sürücüsü anne (30)yanında iki 
çocuğu Kemal(9) ve Yakup(7) olduğu 
halde aracını direkt olarak kanala 
sürdüğünü belirttiler.

Olayla ilgili soruşturma sürerken 
yetkililerin olayın kaza olmayabileceği 
ve otomobilin kasıtlı şekilde kanala 
sürülmüş olabileceği ihtimali üzerinde 

de durdukları öğrenildi. Mol sorgu sav-
cılığı olayla ilgili geniş çaplı soruşturma 
başlattı. Olayın intihar olabileceğini,  
görgü tanıklarının ifadeleri ve yol ile 
Albert kanalı arasındaki 20 metrelik 
çimenlerin üzerinde fren izine rast-
lanamaması olayın intihar şüphesini 
güçlendirdiğini bildirdi.

Sakarya İli, merkez ilçesi Adapazarı 
Göktepe köyü halkından olan Kenan 
Altıntaş’ın, aynı köyden olan eşi Elif Al-

tıntaş’ın intiharına bir anlam vereme-
diği ve herhangi bir sorun yaşamadık-
larını yetkililere ilettiği ve şok yaşadığı 
öğrenildi.

Kanala uçan otomobil içinden çıkarılan 
anne ve oğulların otopsileri ve soruş-
turma çok yönlü olarak sürdürülüyor.

Eşi Elif Altıntaş (31) ile mutlu bir yuva kuran ve bu 
evlilikten Kemal(7)  ve Yakup(9) adında oğlu olan 
acılı baba Kenan Altıntaş, oğullarını yanına alıp 
evden çıkan ve sonra  ölüm haberini aldığı eşi Elif 
Altıntaş’ın yaptığına bir anlam veremiyor

Albert kanala aracını süren ve iki oğlu ile birlikte hayata 
gözlerini yuman Elif Altıntaş’ın son hafta gayet neşeli 
olduğu,hatta düğünde oyun oynadığını söyleyen yakınları 
ve komşuları, bir maddi sorunları yoktu. Aile içinde dışa-
rı yansıyan bir sorunları da yoktu. İnanın şok olduk diye 
konuştu.



SEVİMLER MARKET

SEVİMLER DECORATION
Tencereler, tavalar, çaydanlıklar hediyelik eşyalar ve birçok ürün 1. 

Yılımıza özel %50’ye varan indirimlerle sizleri bekliyor!

Fruits & Legumes, Article, Decoration

Bir gün değil
her gün 

ucuz!
Rue Piret-Pauchet, 10-5000/Namur
Tel: 081 22 11 50 Gsm: 0848 543 566

Taze sebze meyve, günlük taze ekmek ve et reyonumuz bulunmaktadır

Not: indirimde olan ürünler hariçtir.

Bir ay boyunca ne alırsan al ikincisini %50 indirimli al!
02/04 AU 03-05
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